
СОВЕТ
ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 288
LVIII сессия 

22 марта 2018 года

III созыва

ст-ца Тамань

О внесении изменений в решение XLVII сессии Совета Таманского
сельского поселения Темрюкского района III созыва от 1 марта 2018 

года № 284 «О передаче Таманским сельским поселением Темрюкского 
района осуществления части полномочий по решению вопросов местного 

значения по организации централизованного водоснабжения
населения муниципальному образованию Темрюкский район»

В связи с технической ошибкой, Совет Таманского сельского поселения 
Темрюкского района р е ш и л:

1. В решение XLVII сессии Совета Таманского сельского поселения 
Темрюкского района III созыва от 1 марта 2018 года № 284 «О передаче Таман­
ским сельским поселением Темрюкского района осуществления части полно­
мочий по решению вопросов местного значения по организации централизо­
ванного водоснабжения населения муниципальному образованию Темрюкский 
район» внести следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в новой редакции: «Администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского района передать к осуществлению части 
полномочий по решению вопросов местного значения администрации 
муниципального образования Темрюкский район на период до 31 декабря 2018 
года:».

2. Разместить (опубликовать) настоящее решение в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администра­
ции муниципального образования Темрюкский район, на сайте администрации 
Таманского сельского поселения Темрюкского района, в газете «Город Та­
мань».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.

.Р. Беде лев


